PROJETO DE LEI Nº

,  DE 2004

Declara de utilidade pública a Liga Assistencial Roseirense – LAR, com sede no Município de Roseira.

A ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO DECRETA:

Artigo 1o. Escrever aqui...

JUSTIFICATIVA

Escrever aqui.

..

Sala das Sessões, em

Deputado Vanderlei Macris - PSDB

SPL - Código de Originalidade: 502766 180204 1517